Processo de Contratação nº90/2023, referente à DispensaEletrônica de
Licitação nº47/2023,cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de serviço de encadernação com capa dura e dorso alto, a
fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco,no valor total de R$ 7.850,00 (sete mil, oitocentos e cinquenta
reais), em favor de R & F ENCARDENACAO LTDA, CNPJ
22.879.237/0001-27.
 
Pato Branco, 11 de dezembro de 2023.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente